
REZULTATETE E PROVIMIT “TEKNIKA E INTERAKSIONIT” 

AFATI I QERSHORIT 2016 

NR.RENDOR EMRI DHE MBIEMRI NUMRI ID# NUMRI 
POENAVE 

NOTA PERFUNDIMTARE 

1 MERGIMTARE KRASNIQI 140307143 95 10- KONSULTIME VERIFIKIM TESTI 

2 ELBASAN HOXHA 140307055 95 10- KONSULTIM VERIFIKIM TESTI 

3 ZARIFE KOQI 140307122 90 9-  KONSULTIM VERIFIKIM TESTI 

4 BAJRAMSHAH QENGAJ S`KA SHENU 90 9-  KONSULTIM VERIFIKIM TESTI 

5 ALBINA BYTYQI 140307012 88 9- KONSULTIM VERIFIKIM TESTI 

6 KASTRIOT SELAJ 140307015 85 9- KONSULTIM VERIFIKIM TESTI 

7 ARDIT KRASNIQI 140307017 80 8 KONSULTIM VERIFIKIM TESTI 

8 MENTOR PONIK 1141042 80 8 KONSULTIM VERIFIKIM TESTI 

9 BESIANA FAZLIA 140307138 75 8 

10 MEJREME SHALA 140307074 73 8 

11 PA EMER S`KA SHENU 70 7 

12 KRENARE LUMI 140307034 70 7 

13 MUHAMED KAQKA 140307112 62 7 

14 MIMOZA SHABANDULA 130307020 60 6 

15 DARDAN BAJRAMI 140307210 58 6 

16 ELIRA SERBICA 130307074 50 5 KONSULTIME 

17 JON KUSARI S`KA SHENU 48 5 KONSULTIME 

18 BIONTINA KASTRATI 1241063 47 5 KONSULTIME 

19 GENTIJANA RAKIPI S`KA SHENU 45 5 KONSULTIME 

20 MERGIM HALIMI 140307234 45 5 KONSULTIME 

21 FRESKIM NIXHA 130307061 38 5 

22 LIRIDON RRAHMANI 1141031 37 5 

23 BESAR TOSUNI 1241119 35 5 

24 ARTAN GASHI 130307169 35 5 

25 SHUKRIJE CIKAQI 130307204 32 5 

26 FATOS MOLLAKUQE 1141056 30 5 

27 SONER ISUFI 130307132 20 5 

28 NYSRET NEBIJA 140307187 20 5 

29 SAMI SOPA 130307159 20 5 

30 LEOTRIM JUSUFI 130307087 17 5 

31 GEZIM KRASNIQI 130307189 15 5 

32 ROZAFE RADOGOSHI 140307022 0 ABSTENIM 

33 JETA QOLLPANI S`KA SHENU 0 ABSTENIM 

34 PA EMER S`KA SHENU 0 ABSTENIM 

35 ARSIM MORINA S`KA SHENU 0 ABSTENIM 

36 ROZAF SOPA  130307093 0 ABSTENIM 

37 ARBA TALAKU 140307238 0 ABSTENIM 

38 ARBNOR THAQI 130307146 0 ABSTENIM 

39 AGNESA SPAHIU S`KA SHENU 0 ABSTENIM 

40 ALLMEN SHABANI 130307131 0 ABSTENIM 



41 ALISA BELALLARI S`KA SHENU 0 ABSTENIM 

42 FLORENTINA FAZLIU 140307164 0 ABSTENIM 

43 SEVIL GUVEN 140307200 0 ABSTENIM 

44 NIDA MYDYTI S`KA SHENU 0 ABSTENIM 

45 DUA SILSHANI 140307001 0 ABSTENIM 

46 TAULANT ROBAJ S`KA SHENU 0 ABSTENIM 

47 FLORANDA QENAJ S`KA SHENU 0 ABSTENIM 

48 EDIN BORKU 130307045 0 ABSTENIM 

49 ALBINA IBRAHIMI S`KA SHENU 0 ABSTENIM 

50 ADILE KRYEZIU S`KA SHENU 0 ABSTENIM 

51 ARDIANA HOTI S`KA SHENU 0 ABSTENIM 

 

STUDENTET TË CILËT KAN KALUAR ME TESTE DHE NOTAT DO TE VENDOSEN NE SEMS. 

NR. RENDOR EMIR DHE MBIEMRI NR.ID# NOTA PERFUNDIMTARE  

1 ARIJAN BAXHAKU 140307020 9 

2 DEA VULA 140307021 7 

3 AHMET KUREQI 140307153 8 

4 ENES VEZAJ 140307045 9 

5 ILIR.S. KRASNIQI 140307035 7 

6 KUSHTRIM DURAJ 140307068 6 

7 DINA FISHEKQIU 140307048 7 

8 ARBER HOTI 140307092 6 

9 BESIANA FAZLIJA 140307138 7 

10 QENDRESA GASHI 140307113 6 

11 MEDINA NURKOLLARI 140307111 8 

12 ORGES THAQI 140307152 7 

13 RREZARTA HANA 140307023 8 

 

- KONSULTIMET DO TE MABHEN ME DATE 08.07.2016 NE ORAN 13:00 

- KONSULTIME JANE VETEM PER ATAT STUDENTA TE CILET JAN FTUAR NE KONSULTIME SI DHE 

PER ATA QE NUK E PRANOJNE NOTEN. 

- STUDENTET TE CILET NUK E KAN PARAQIT PROVIMIN DHE KAN KALUAR NE PROVIM NUK 

MARR PËRGJEGJËSI PËR HUMBJEN E NOTËS. 

- JU LUTEM TË GJITHË STUDENTEVE TË CILËT KAN KALUAR NË PROVIME DHE NË TESTE DHE NUK 

JANË TË KNAQUR ME NOTEN TË PARAQITEN TË PROFESORI DERI ME DATË 09.07.2016 SEPSE 

ME KËTË DATË TË GJITHA  NOTAT VENDOSEN NE SEMS.  

 

                                                                                                                            PROFESORI I LENDES: 
 
 Prof.Ass.Dr. Naim BAFTIU 
 _______________________ 


